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URDHER

Nr.;ﬁ}‘ ,Daté (2 . (22019

“PiER CAKTIMIN E AUTORITETIT PERGJEGJES PiER THIRRJEN E MBLEDHJES
SE PARE TE KESHILLIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT”

Né mbéshtetje t€ nenit 102, pika 4 t&€ Kushtetutés s€ Republikés sé¢ Shqipérisé dhe VKM nr.
505, daté 17.07.2019 “‘Pér miratimin e Rregullores sé Organizimit dhe Funksionimit t&
Késhillit Kombétar té Kontabilitetit’’,

URDHEROJ:

1. Caktimin e Dejtorit Ekzekutiv, si autoriteti pérgjegjés pér thirrjen e mbledhjes s€ paré té
Késhillit Kombetar t& Kontabilitetit.

2. Mbledhja t& kryhet brenda 30 ditéve nga data e hyrjes ne fuqi t& Urdhérit nr. 397/1, daté
26.11.2019 *‘Pér emérimin e anétaréve t&¢ Késhillit Kombétar t&€ Kontabilitetit.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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